PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

LISTAGEM PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2024 DE 26 DE ABRIL DE 2024.

LISTAGEM PROVISÓRIA GERAL DOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC), pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu Prefeito, JULIANO SCHNEIDER, no uso de suas, torna público a
listagem PROVISÓRIA dos candidatos aprovados no presente processo em tela.

DO DIA 10/06/2024 ATÉ AS 17 H DO DIA 11/06/2024 ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL REFERENTE À CLASSIFICAÇÃO.
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. Total Situação Class.

0074 MICHELE ANTUNES PEREIRA ISSLER 4,90 1,20 6,10 6,10 APROVADO(A) 1º

ATENDENTE DE FARMÁCIA
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. Total Situação Class.

0051 ROSANA BRUNA DOS SANTOS FRANCA 5,95 1,50 7,45 7,45 APROVADO(A) 1º

CONTADOR
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. Total Situação Class.

0080 PRISCILA TAUANA BARBOSA DE LIMA 5,60 1,20 6,80 6,80 APROVADO(A) 1º
0003 STEFANI BEATRIZ THIBES 4,20 1,20 5,40 5,40 APROVADO(A) 2º

FACILITADOR DE OFICINAS (CAPOEIRA - CRAS)
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADO

MERENDEIRA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M T.P.O. SITUAÇÃO Total Situação Class.

0116 JOANA DARC DE ARAUJO ALVES 3,64 1,96 2,35 7,95 APTO 7,95 APROVADO(A) 1º
0088 LILIAN CLABUNDER REIMANN 3,64 0,98 1,41 6,03 APTO 6,03 APROVADO(A) 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

LISTAGEM PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

MONITOR SOCIAL (CRAS)
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. Total Situação Class.

0134 LARISSA DIEHL 4,90 1,80 6,70 6,70 APROVADO(A) 1º

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0004 INGRIDY ISABEL MORAES 5,95 1,50 7,45 1,00 4,87 APROVADO(A) 1º
0092 ROSELEI BAUERMANN MEISTERLIN 4,55 2,10 6,65 1,00 4,39 APROVADO(A) 2º
0095 SIMONE MACHADO 5,60 1,50 7,10 0,00 4,26 APROVADO(A) 3º
0103 CIDINEIA PASQUALI 5,60 1,20 6,80 0,00 4,08 APROVADO(A) 4º
0094 ROBERTA DA SILVA TEODORO DALLA COSTA 4,90 1,20 6,10 1,00 4,06 APROVADO(A) 5º
0081 VANESSA ALBERTI WILLMSEN 5,25 1,50 6,75 0,00 4,05 APROVADO(A) 6º
0086 LETÍCIA DE FÁTIMA GONÇALVES TIEPPO 4,55 1,50 6,05 1,00 4,03 APROVADO(A) 7º
0104 ROSANGELA APARECIDA DE VARGAS BOTTEGA 4,55 2,10 6,65 0,00 3,99 APROVADO(A) 8º
0057 THAISE ADRIANE ANDRES 4,20 2,10 6,30 0,00 3,78 APROVADO(A) 9º
0123 DANIÉLE DIEHL 4,20 1,80 6,00 0,00 3,60 APROVADO(A) 10º
0066 BEATRIZ PADILHA LIEDKE 3,50 1,80 5,30 1,00 3,58 APROVADO(A) 11º
0098 AMANDA GABRIELA DRESCH SCHNEIDER 4,90 0,90 5,80 0,00 3,48 APROVADO(A) 12º
0090 HELENARA RITA SEGALIN TRUCCULO 3,85 1,20 5,05 1,00 3,43 APROVADO(A) 13º
0119 CRISLEY ROBERTA DA SILVA 4,20 1,50 5,70 0,00 3,42 APROVADO(A) 14º
0014 VIVIANI CRISTINA BARUFFI 3,85 1,80 5,65 0,00 3,39 APROVADO(A) 15º
0087 THAIS ZANESE 3,85 1,20 5,05 0,00 3,03 APROVADO(A) 16º

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0099 MARILDE DA CONCEIÇÃO 4,55 1,20 5,75 0,00 3,45 APROVADO(A) 1º

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - ARTES- HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0126 ROGÉRIO NUNES MARQUES 3,50 1,50 5,00 2,00 3,80 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

LISTAGEM PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADO

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0101 SUE ELLEN REIMANN 3,50 2,40 5,90 0,00 3,54 APROVADO(A) 1º

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - HISTÓRIA - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADO

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - INGLÊS - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0109 ELISEO BORTOLI 4,55 2,10 6,65 0,00 3,99 APROVADO(A) 1º

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADO

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - MÚSICA- HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0125 THIAGO PELLICIOLI DEITOS 3,15 2,10 5,25 0,00 3,15 APROVADO(A) 1º

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - MÚSICA- NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0110 MATHEUS ALTAMIR CONSTANTINI 4,20 1,20 5,40 0,00 3,24 APROVADO(A) 1º
0023 RODRIGO PEREIRA SILVA 3,15 2,10 5,25 0,00 3,15 APROVADO(A) 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA
SANTA CATARINA

LISTAGEM PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - SERIES INICIAIS - HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0005 JANE SOLANGE SCHUMACHER 5,60 0,60 6,20 1,00 4,12 APROVADO(A) 1º
0122 EDUARDA FRACAZZO FALAVINHA 5,25 1,20 6,45 0,00 3,87 APROVADO(A) 2º

PROF. ENS. FUNDAMENTAL - SERIES INICIAIS - NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0130 ANGEL CAROLINE FORTES 5,25 1,50 6,75 0,00 4,05 APROVADO(A) 1º
0097 KELMY ALVES TISATTO 3,50 1,50 5,00 0,00 3,00 APROVADO(A) 2º

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. Total Situação Class.

0133 CAROLINE ADÉLIA KUNTZE 4,90 2,40 7,30 7,30 APROVADO(A) 1º
0117 JOSIANE COFFERRI 5,25 1,80 7,05 7,05 APROVADO(A) 2º
0059 VANUSA BORGES DE MOURA 5,25 1,50 6,75 6,75 APROVADO(A) 3º
0108 ANA KETLYN DE ANDRADE KRACHINSKI 4,20 1,50 5,70 5,70 APROVADO(A) 4º
0106 GILMARA SOARES GRANEMANN 4,20 1,50 5,70 5,70 APROVADO(A) 5º
0029 JOSIANE BRAGAGNOLO 4,55 0,90 5,45 5,45 APROVADO(A) 6º
0131 JOÃO VICTOR ALVES VIEIRA 3,85 1,50 5,35 5,35 APROVADO(A) 7º
0128 HELOISA BEAL MOTTA 4,20 0,90 5,10 5,10 APROVADO(A) 8º
0063 ESTER JULIANA  GOMES 4,20 0,90 5,10 5,10 APROVADO(A) 9º
0062 BRUNA LIDIANE PERGHER 3,50 1,50 5,00 5,00 APROVADO(A) 10º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Inscrição Candidato C.E C.P T.P.O. Total Situação Class.

0027 LINDAMAR CRISTINA LOCKSTEIN 5,25 1,20 6,45 6,45 APROVADO(A) 1º
0017 JULIANA ZOTTO 4,55 1,20 5,75 5,75 APROVADO(A) 2º
0111 MÁRCIA MARIA BONOTTO 4,20 0,90 5,10 5,10 APROVADO(A) 3º

Registra-se e publica-se
Joaçaba, 10 de Junho de 2024.

APRENDER.COM